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VBET Ліга
2023/24 20-й тур, Матч №156

Четвер, 07.03.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 1°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Минай» Минай

1 Сапутін Олександр
10 Жуніор Рейс
3 Боль Антон
39 Герреро
44 Батагов Арсеній
2 Бутко Богдан (К)
20 Чурко Вячеслав
5 Яцик Олександр
7 Антюх Денис
21 Я. Башич
70 Кирюханцев Ігор

Запасні
30 Турбаєвський Микита
34 Набит Максим
17 Горбач Ігор
22 Мічін Петар
8 Хахльов Олексій
47 Вантух Роман
15 Дришлюк Кирило
16 Волошин Вікентій
11 А. Ндур
19 Бугай Владислав
32 Слесар Артем

Тренер
Коваль Юрій

35 Кемкін Олександр
2 Дмитрук Тарас
5 Корнійчук Сергій
3 Прокопчук Кирило
23 Нємчанінов Дмитро (К)
4 Чуєв Богдан
44 Вітенчук Вадим
71 Семотюк Владислав
99 Вакула Владислав
9 Устименко Денис
29 Ременяк Артур

Запасні
13 Бандура Олександр
77 Кисіль Ярослав
8 Матюшенко Іван
22 Скиба Євгеній
97 Кораблін Тимур
19 Попов Кіріл
11 Демиденко Іван
7 Гунічев Єгор
6 Вашкеба Василь
10 Тищук Павло

Тренер
Любеновіч Желько

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Левченко Максим
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Гецко Іван
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«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Минай» Минай
14' 44 Вітенчук Вадим

7 Антюх Денис 18'

46' 2 Дмитрук Тарас
97 Кораблін Тимур

51' 71 Семотюк Владислав
7 Антюх Денис

19 Бугай Владислав 66'

70 Кирюханцев Ігор
17 Горбач Ігор 66'

70' 71 Семотюк Владислав
7 Гунічев Єгор

70' 29 Ременяк Артур
8 Матюшенко Іван

19 Бугай Владислав 73'

10 Жуніор Рейс
47 Вантух Роман 76'

20 Чурко Вячеслав
22 Мічін Петар 76'

39 Герреро
32 Слесар Артем 81'

83' 4 Чуєв Богдан
77 Кисіль Ярослав

83' 9 Устименко Денис
11 Демиденко Іван

84' 5 Корнійчук Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


